
                  
 
 
 
                                                      ESTADO DA BAHIA 
                                       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                                Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                         Coordenação de Licitações e Contratos 

 

                ___________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
gabinetedoprefeito@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO  
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025 

 
 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada às 10:00 horas do dia 17 de março de 2025 e NÃO 
havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR da 
chamada pública nº 01/2025: 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO 
ATENDIMENTO, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, destinado aos alunos da educação básica 
matriculados nas escolas municipais pelo período de 12 meses, atendendo às 
necessidades da secretaria municipal de educação”. 

 

FORNECEDORES:  
 

 
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE 
TEODORO SAMPAIO- APAF 
CNPJ Nº 45.958.395/0001-78 
VALOR GLOBAL: R$. 578.527,50 (QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL, 
QUINHENTOS E VINTE SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
 

 
 

Teodoro Sampaio, 18 de março de 2025. 
 
 
 
 

________________________________________ 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 
 

 


		2025-03-18T08:45:48-0300




